



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO  
VERANOPOLIS LTDA**  
 CNPJ: 38.488.095/0016-93 I.E.: 1570059842  
 BR 470, 2541/SALA 01 KM 176.2 -  
 CENTRO - Veranópolis - RS - CEP 95330000  
 Fone: (54) 21235050  
 bristotbristot5@gmail.com

**Movimento de Transferência 177**

**Estabelecimento Saída**

**Estabelecimento Entrada**

100 - CD Bristot

12 - Bristot Veranópolis

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
3898	10	UN	CAIXA DE DESCARGA ALUMASA BRANCA.	28,10	281,00
22007	10	UN	CAIXA DE DESCARGA ALUMASA CINZA	28,90	289,00
60274	1	CX	ASSENTO ALMOFADADO ALUMASA BRANCO C/10	239,40	239,40
7447	1	UN	FOSSA POLIETILENO 325 LT (6 PESSOAS)	326,00	326,00
4294	2	UN	JANELA GUILHOTINA 0,80 X 1,00 BRISTOT	157,68	315,36
14709	2	UN	JANELA GUILHOTINA 100 X 100 EUCALIPTO	196,80	393,60
32255	20	UN	PLAFON BRANCO IDP	2,06	41,20
60195	20	UN	ADESIVO PLASTICO PARA PVC EM BISNAGA 17G AKATO	1,83	36,60
3378	20	UN	FITA ISOLANTE 20M PRETA-20M BRISTOT	2,59	51,80
63097	20	UN	FITA ISOLANTE 05M PRETA - BRISTOT	0,89	17,80
887	50	UN	LED ENCE T60 20W E27 6500K AUTOVOLT G-LIGHT	6,20	310,00
1635	10	UN	LED ENCE T70 30W E27 6500K AUTOVOLT G-LIGHT	9,35	93,50
13317	15	UN	LED ENCE T80 40W E27 6500K AUTOVOLT G-LIGHT	13,56	203,40
786	10	UN	LED ENCE T100 50W E27 6500K AUTOVOLT - CAIXA UNICO	17,65	176,50
18450	5	UN	REFLETOR SLIM LED 120Â° G-LIGHT 20W	13,94	69,70
22746	5	UN	REFLETOR SLIM LED 100W 120 6500K AUTOVOLT - ALUMINIO UNICO	40,64	203,20
60089	5	PC	REFLETOR SLIM LED 30W 120 6500K AUTOVOLT - ALUMINIO UNICO G-LIGHT	15,95	79,75
42818	10	UN	CADEIRA PRAIA ALUMINIO BRISTOT	58,75	587,50
39346	20	KG	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	8,10	162,00
28615	40	KG	PREGO 19X39 1KG BRISTOT	7,40	296,00
28021	24	BA	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	24,00	576,00
8546	50	UN	CANTO PVC INTERNO BRANCO	2,00	100,00
12764	20	UN	EMENDA MEIA CANA	1,50	30,00
63472	1	UN	PORTA EXTERNA ALUMINIO VIDRO FIXO DIR BRISTOT	577,45	577,45
32014	1	UN	PORTA EXTERNA SAO FRANCISCO 1 VITRO EUCALIPTO	743,00	743,00
28916	5	UN	CHAPA COMPENSADO 1,10 X 2,20 COLA BRANCA 9MM	41,20	206,00
9116	1	MT	LONA PLASTICA RECICL PRETA (6X16) METRO BRISTOT	2,94	2,94

60080	1	MT	LONA PLASTIC RECICL PRETA (4X16)METRO BRISTOT	1,88	1,88
37642	10	KG	ARAME QUEIMADO 18 1KG BRISTOT	9,50	95,00
16101	10	KG	ARAME QUEIMADO 16 BRISTOT	15,90	159,00
12377	1	UN	BALCAO BANHEIRO NOVO	288,00	288,00
60775	1	SC	JOELHO 45 ESGOTO SN DN 75MM SACO/10 AKATO	21,45	21,45
42474	10	UN	JOELHO 90 SN P/ ESGOTO DN100 AKATO	3,18	31,80
60586	1	SC	JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM SACO/50 AKATO	8,45	8,45
62790	120	SC	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	33,00	3.960,00
26755	15	UN	BOTINA ELASTICO S/BICO N42	35,93	538,95
3426	1	UN	CAP ESGOTO SN DN 150MM AKATO	18,49	18,49
34490	5	UN	CANO SOLDAVEL 40MM BARRA BRISTOT	40,50	202,50
426	50	BA	CANO SOLDAVEL 32MM 6MT (BARRA) BRISTOT	27,60	1.380,00
28220	50	UN	CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG	12,23	611,50
9993	1	UN	CHURRASQUEIRA TONEU GRANDE (BRISTOT)	100,00	100,00
7721	1	UN	CHURRASQUEIRA TONEU MEDIA (BRISTOT)	85,00	85,00
11369	1	UN	CHURRASQUEIRA ESPETINHO PEQUENA	35,00	35,00
63169	10	UN	ANEL DE VEDACAO COM MASSA / GUIA AKATO	5,71	57,10
34775	10	UN	TORNEIRA BOIA P/ CAIXA DAGUA 1/2 E 3/4	7,45	74,50
60831	1	CX	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M CAIXA/60 AKATO	68,45	68,45
60832	1	CX	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M- CAIXA/30 AKATO	73,95	73,95
60764	1	SC	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL DE 25MM SACO/5 AKATO	14,95	14,95
24558	10	UN	BOTINA ELASTICO S/BICO N40	31,26	312,60

**Custo Total Transferência: 14.547,27**

a fossa esta vendida urgencia na entrega

Impresso em: 12/03/2025 15:58:07

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)